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Wycieczka do Trójmiasta

W poniedziałek 30 maja 2022 r. uczniowie klas VI-VIII wybrali się na dwudniową wycieczkę do Trójmiasta-Helu. Swoją podróż
rozpoczęliśmy od odwiedzenia  Fokarium, będącego częścią Stacji Morskiej Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego. 
Kolejnym punktem naszej wycieczki była latarnia morska, z której szczytu  oglądaliśmy porty Trójmiasta. Wieża znajduje się
na samym końcu półwyspu i stanowi czterdziestometrową budowlę w kolorze pomarańczowym . Po zejściu ze szczytu
udaliśmy się do portu rybackiego i jachtowego. Późnym popołudniem dotarliśmy do Chłapowa. Tego dnia chcieliśmy
zobaczyć plażę, dlatego udaliśmy się  na długi, wieczorny spacer brzegiem morza. Po przejściu kilku kilometrów wróciliśmy
do Ośrodka Kolonijnego „Zibi”, by odpocząć przed dalszą podróżą.

Następnego dnia wyruszyliśmy do Trójmiasta. Zwiedzanie rozpoczęliśmy od wejścia na pokład „Daru Pomorza", jednego z
najpiękniejszych zachowanych żaglowców na świecie. Zapoznaliśmy się z wystawą opowiadającą o jego historii i
zwiedzaliśmy najciekawsze pomieszczenia. Zobaczyliśmy międzypokład, maszynownię, magazyn, mesę oficerską, salon
komendanta, kabinę nawigacyjną, kuchnię oraz górne pokłady. Muzeum na wodzie zachwyciło swoim wyglądem naszych
uczniów. Kolejnym miejscem  był Sopot, po którym spacerowaliśmy ul. Monte Cassino, tzw. Monciakiem. Z ciekawością i
podziwem przeszliśmy przez słynne drewniane molo - najdłuższe w Europie, (liczące  prawie 512 m długości). Nasza
wyprawa kończyła się w Gdańsku. Na gdańskiej starówce mieliśmy okazję podziwiać  przepiękne kamienice, Ratusz Starego
Miasta, fontannę Neptuna i Dwór Artusa. Zwiedzanie zwieńczyliśmy wizytą w Kościele Mariackim, w którym „odważni” weszli
po 405 schodach, by móc obejrzeć przepiękną panoramę miasta.

Czas spędzony nad morzem upłynął bardzo szybko. Choć było chłodno, wycieczkę będziemy miło wspominać. W końcu, był
to dla nas niezapomniany czas w gronie kolegów i koleżanek, a przy okazji odpoczynek  od nauki.


